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64 848

2 930 2 985
0

213

8 10

65 061

2 938 2 995

0

60
8

80 13 20 97
0

36
7

44
 0

56

6 
85

9

3 
48

1

99

1 
22

6

73
9

21
 9

29
1 

21
6 

88
6

4 
88

5
1 

84
3 

62
1

2 
20

7
1 

03
7 

32
3

57
3

7 
13

6

12
 0

37
 6

14
18

 3
17

 0
22

18
 9

70
 9

75
36

 5
13

 6
80

3 155

763

1 991 1 390

652

Ancona

Bergamo

Bologna - Borgo Panigale

Bari

Civitavecchia
Roma - 

Fiumicino

Gioia Tauro

Napoli

Palermo

Ravenna

Salerno

La 
Spezia

Taranto

Trapani

Trieste

Venezia

Torino - 
Caselle

Milano - 
Malpensa

Genova

Vado Ligure 
Savona

TRAde Control and Expert System (TRACES)

Roma

Cagliari

Livorno- 
Pisa

ITALIEN (IT)

Gesundheit
und Lebens-
mittelsicherheit

AKTIVITÄT VON GRENZKONTROLLSTELLEN, 
BENANNTEN EINGANGSORTEN 

UND EINGANGS-GKS

Flughafen: 7

Hafen: 17

CCA

Anzahl der gestarteten 
verstärkten Kontrollen: 19

Anzahl der Sendungen von ausgewählten gehandelten Tierarten

AKTIVITÄT VON  
132 LOKALEN ZUSTÄNDIGEN 

BEHÖRDEN

Ausgestellte DOCOM 4 147
Ausgestellte INTRA 14 278
Total

INTRA von IT
1 - 100
101 – 1 000
1 001 – 5 000

Zuständige oberste Behörde (CCA): 

Gültig
Abgelehnt

Total

Anzahl der ausgewählten gehandelten lebenden TiereGVDEP GVDET GDE CHED-PP

Rinder Schweine Schafe Ziegen Geflügel Bruteier

Ausgestellt
Empfangen


